KM31は、精度とノイズ性能を向上させ、各種産業
用途に幅広く使用できます。
圧力センサは、継手と溶接されていますので、耐久性
が優れています。
・高精度なトータルエラーバンド
・幅広い温度範囲に適用
・全溶接構造
・高いノイズ耐力

ケーブル結線
3
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
KM31
圧力トランスミッタ
74
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）
K M 3 1
圧力トランスミッタ
モデルNo.
形番
J
K
M
N
L
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
1
シールド圧タイプ（圧力レンジ5MPa以上）
標準ゲージ圧タイプ
2
4
5
コネクタ１（METRI-PACK）
コネクタ２（Mini-Hirschmann）
リード線式（標準ケーブル長1m）
シールドケーブル式（標準ケーブル長1m）
形式
①
継手規格 使用最高圧力
140MPa
  20MPa
  50MPa
  50MPa
  50MPa
    5MPa
  50MPa
2 G1/4B
5 7/16－20UNF
6 R1/8
7 R1/4（標準）
8 R3/8
B G1/4A
C G3/8A（標準）
その他指定はお問い合わせください。
接続ねじ
②
4 ダイアフラム：SUS630（17-4PH）
継手：SUS304接液部材質
③
3 コネクタ３（DIN43650-A）
コネクタ１（METRI-PACK）
コネクタ２（Mini-Hirschmann）
リード線式（標準ケーブル長1m）
シールドケーブル式（標準ケーブル長1m）
コネクタ３（DIN43650-A）
2 －0.1～0.2 B 0～0.2 K 0～3.5 S 0～50
C 0～0.3 L 0～5 T 0～70
E 0～0.5 N 0～10 U 0～100
G 0～1 Q 0～20 V 0～140
J 0～2 R 0～35
圧力レンジ（MPa）
④
3
5
6
7
－0.1～0.3
－0.1～0.5
－0.1～1
－0.1～2
7 総合精度±1.0％F.S.（直線性、ヒステリス、繰返し性含む）